O 00 N O Ul D W N =

o e R e e e e e
O 0O NO UL WN = O

O 00N O U A WN =

RPN
=]

W 00N O U DA WN =

e el =
u A WN RO

O 00 N O U D WN =

e =
W N = O

KBT 4 - Finale Breda 4-3-2017

Meisjes .F

Luka Sterk

Maud Groenen

Dassah Vishnudatt
Fleur van der Leij
Froukje van Wijgerden
Catharina Satter
Isabel Segers

Bregje Bogers

Maud Van Oss

Tijne Kouwenberg
Nadine van Gammeren
Amanda van Vugt
Nina Biezen

Jasmijn van der Elst
Lieke Kroot

Tess van de Griend
Maud van Bladel
Marieke Thal

Fenne Smit

Jongens .F

Ramzi Coenraad
Senne van de Rest
Joél van 't Zelfde
Loek van der Bruggen
Thomas Verschoor
Boris Pieneman
Jesper Verhoeff
Matthijs Eperjesy
Daan Vervoorn
Luuk van Gorkum
Leo Smeets

Meisjes .E
Lonneke Merkx
Jade van de Rest
Lieve Kivits

Senna Kouwenberg
Meie de Wit

Maud Mastenbroek
Famke Bogers
Aymee Schalken
Eline Versteeg
Elise Eperjesy

Lisa Gommers
Yara van Klaveren
Iris van der Vaart
Rosa van Beek

Isis Aarts

Jongens .E

Joris Ippel

Daan Segers

Stefan Kant

Freek van Oss

Jord Pollen

Gijs van der Linden
Thomas van Rossem
Youri Egberink

Sven van Heeswijk
Loek Schellekens
Lars van de Griend
Robert van Nisselrooij
Harm van Herwaarden

Club
Ball
YCT
YCT
Ysvr
Ysvr
Ysvr
YCT
Stri
WvdB
Stri
Ysvr
Ysvr
YCT
Ysvr
YCT
WvdB
YCT
Venn
YCT

Club
YCT
Stri
Ysvr
Venn
Ysvr
Stri
viic
YCE
Ysvr
YCT
Ysvr

Club
WvdB
Stri
WvdB
Stri
WvdB
YCT
Stri
Ysvr
Ysvr
YCE
Ball
Ball
YSCO
YSCO
Ball

Club
Ysvr
YCT
Ysvr
WvdB
Thia
Venn
Ysvr
YCT
Thia
Venn
WvdB
YCE
Ysvr

500m
20.3
24.6
24.8
24.7
25.3
25.3
27.1
28.2
29.1
29.0
35.5
31.0
29.8
30.6
33.5
33.5
32,5
33.9
34.1

500m
22.6
23.1
24.6
25.4
27.0
26.6
30.0
29.2
27.9
32.9
50.0

500m
22,5
23.7
23.1
24.6
25.5
25.0
27.4
25.9
26.5
55.3
26.6
28.7
27.2
26.7
315

500m
20.3
22.1
22.0
22.6
23.0
23.0
25.0
26.5
27.6
27.6
29.9
317
40.2

vl

vl

pnt
30
29
27
28
26
26
24
23
21
22
12
18
20
19
16
16
17
14
13

pnt
30
29
28
27
25
26
22
23
24
21
20

pnt
30
28
29
27
25
26
19
24
23
16
22
18
20
21
17

pnt
30
28
29
27
26
26
24
23
22
22
20
19
18

500m
19.9
24.6
24.3
24.7
25.9
27.3
27.7
27.8
28.6
29.6
24.6
29.3
30.8
31.1
31.0
33.0
33.1
33.5
33.7

500m
22.5
23.0
24.1
25.7
25.3
26.2
25.7
30.2
35.2
315
49.9

1000m
47.6
50.8
51.5
54.6
55.3
55.8
49.2
57.9
59.6
52.4
1:02.6
1:02.6
1:06.0
1:06.1
1:11.6

1000m
44.5
48.1
49.7
48.5
51.4
52.6
52.7
58.4
59.7
1:08.5
1:04.2
1:13.8
1:35.8

vl

vl

pnt
30
28
29
26
25
24
23
22
21
19
28
20
18
16
17
15
14
13
12

pnt
30
29
28
26
27
24
26
23
21
22
20

pnt
30
28
27
25
24
23
29
22
21
26
20
20
18
17
16

pnt
30
29
27
28
26
25
24
23
22
20
21
19
18

Punt
60
57
56
54
51
50
47
45
42
41
40
38
38
35
33
31
31
27
25

Punt
60
58
56
53
52
50
48
46
45
43
40

Punt
60
56
56
52
49
49
48
46
44
42
42
38
38
38
33

Punt
60
57
56
55
52
51
48
46
44
42
41
38
36

Daguitslag en Klassement.
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Klassement DPF
Luka Sterk

Fleur van der Leij
Dassah Vishnudatt
Maud Groenen
Froukje van Wijgerden
Catharina Satter
Isabel Segers
Bregje Bogers

Tijne Kouwenberg
Maud Van Oss
Amanda van Vugt
Carlijn te Poele
Nadine van Gammeren
Nina Biezen

Fenne Smit

Jasmijn van der Elst
Lieke Kroot

Maud van Bladel
Marieke Thal

Tess van de Griend
Senna Poyraz

Klassement HPF
Ramzi Coenraad
Senne van de Rest
Joél van 't Zelfde
Daan Vervoorn

Boris Pieneman
Matthijs Eperjesy
Luuk van Gorkum
Loek van der Bruggen
Thomas Verschoor
Jesper Verhoeff

Leo Smeets

Joep van der Meijden
Abel Leurs

Sven van Dartel

Klassement DPE
Lonneke Merkx
Elise Eperjesy
Famke Bogers
Jade van de Rest
Maud Mastenbroek
Senna Kouwenberg
Meie de Wit
Aymee Schalken
Yara van Klaveren
Isis Aarts

Lisa Gommers
Rosa van Beek
Lieve Kivits

Yenthe Lepoeter
Tirza Stam

Eline Versteeg
Dominique van Duuren
Iris van der Vaart

Klassement HPE
Joris Ippel

Freek van Oss

Daan Segers

Stefan Kant

Jord Pollen

Thomas van Rossem
Youri Egberink

Sven van Heeswijk
Gijs van der Linden
Robert van Nisselrooij
Loek Schellekens
Harm van Herwaarden
Lars van de Griend

Club
Ball
Ysvr
YCT
YCT
Ysvr
Ysvr
YCT
Stri
Stri
WvdB
Ysvr
YCE
Ysvr
YCT
YCT
Ysvr
YCT
YCT
Venn
WvdB
YCT

Club
YCT
Stri
Ysvr
Ysvr
Stri
YCE
YCT
Venn
Ysvr
vIiC
Ysvr
Ysvr
Thia
Thia

Club
WvdB
YCE
Stri
Stri
YCT
Stri
WvdB
Ysvr
Ball
Ball
Ball
YSCO
WvdB
Lomm
YCT
Ysvr
YCE
YSCO

Club
Ysvr
WvdB
YCT
Ysvr
Thia
Ysvr
YCT
Thia
Venn
YCE
Venn
Ysvr
WvdB

Eindhvn
30+30
29+29
28+27
27+28
20+25
26+26
26+24
22421
23420
17423
19+19
24422
14+14
0+0
15+15
21+18
16+17
18+16
0+0
0+0
13+13

Eindhvn
29+28
28429
30430
27426
25427
24+24
23423
0+0
0+0
27425
0+0
0+0
0+0
0+0

Eindhvn
30430
29+29
27426
23+24
28427
24+25
27+23
19+21
20+18
18+19
21+22
0+0
0+0
25+28
0+0
0+0
22420
0+0

Eindhvn
30+30
29+28
28+29
26+25
25+24
24+26
22+22
23+24
27+27
21+21
0+0
20+20
0+0

Lommel Tilburg
0+0 30+30
0+0 29+29
0+0 28+28
0+0 27+27
0+0 26+26
0+0 21422
0+0 25+24
0+0 23+26
0+0 22+18
0+0 20+19
0+0 19+21
0+0 24+23
0+0 15+16
0+0 18+20
0+0 17+15
0+0 0+0

0+0 0+0

0+0 0+0

0+0 16+17
0+0 0+0

0+0 0+0

Lommel Tilburg
0+0 30+30
0+0 28+30
0+0 29+27
0+0 27428
0+0 25423
0+0 22+20
0+0 21421
0+0 26+25
0+0 25+26
0+0 0+0

0+0 18+18
0+0 23+24
0+0 19+22
0+0 20+19
Lommel Tilburg
0+0 30+30
0+0 27428
0+0 29+27
0+0 28+29
0+0 24+26
0+0 26+21
0+0 25+25
0+0 21+24
0+0 21420
0+0 19+19
0+0 0+0

0+0 22+22
0+0 0+0

0+0 0+0

0+0 23+24
0+0 0+0

0+0 0+0

0+0 0+0

Lommel Tilburg
0+0 30+30
0+0 29+29
0+0 28+28
0+0 27+25
0+0 26+27
0+0 25+26
0+0 24+24
0+0 22+23
0+0 0+0

0+0 21+21
0+0 23422
0+0 0+0

0+0 0+0

Zie laatste pagina minimarathon

Breda Punten
30430 150
28426 144
27429 140
29+28 139
26425 128
26424 124
24423 123
23422 116
22+19 106
21421 104
18+20 98
0+0 93
12428 87
20+18 76
13+12 75
19+16 74
16+17 66
17+14 65
14+13 60
16+15 31
0+0 26
Breda  Punten
30430 149
29429 145
28428 145
24421 132
26424 127
23+23 116
21422 110
27426 104
25427 103
22426 100
20420 76
0+0 47
0+0 41
0+0 39
Breda  Punten
30430 150
16+26 139
19+29 138
28428 137
26423 131
27425 127
25+24 126
24+22 112
18420 99
17+16 92
22+20 85
21+17 82
29+27 56
0+0 53
0+0 47
23421 44
0+0 42
20+18 38
Breda  Punten
30430 150
27428 143
28+29 142
29427 134
26+26 130
24+24 125
23+23 116
22+22 114
26+25 105
19+19 103
22+20 87
18+18 76
20+21 41

4-3-2017

18:15

lvan3



O 00N O U1 A W N =

=
N = O

-
w

W o0 N UL DA WN =

R e e e e
u A WN = O

—
(=)}

W 00 N O U A WN =

o e R e e e
N o ulhWN RO

-
fee]

O 0N O Ul D W N =

o e e
W N = O

=
N

Meisjes .D Club 500m - pnt 1500m - pnt Punt Klassement DPD Club  Eindhvn Lommel Tilburg Breda  Punten

Marit Damen Stri 19.0 30 55.3 30 60 1 Marit Damen Stri 0+0 27+29 30+30 30+30 149
Maud Biezen YCT 20.3 28 57.7 29 57 2 Floor Groenen YCT 040 30+30 29429 29+28 147
Floor Groenen YCT 19.9 29 58.1 28 57 3 Maud Biezen YCT 040 29+28 28+28 28+29 142
Tess Smeulders YCT 20.6 27 1:00.8 27 54 4 Tess Smeulders YCT 040 28427 27427 27+27 136
Indy Eugelink WvdB 21.5 26 1:03.6 26 52 5 Indy Eugelink WvdB 0+0 26+26 26426 26+26 130
Naava Vishnudatt YCT 23.1 25 1:04.8 25 50 6 Vera-Elaine Krijgsman YCT 040 25+25 22425 22+24 121
Vera-Elaine Krijgsman YCT 24.1 22 1:129 24 46 7 Fenna Visser YCT 0+0 22424 19423 23423 115
Fenna Visser YCT 24.0 23 1:13.0 23 46 8 Naava Vishnudatt YCT 0+0 0+0 25+22 25+25 97
Janine Garretsen YCE 23.8 24 1:13.6 22 46 9 Nynke Lankhaar Ysvr  0+0 24420 24424 0+0 92
Femke Vos Thia 25.7 20 1:18.1 21 41 10 Janine Garretsen YCE 0+0 23+18 0+0 24+22 87
Rosalie Smeets Ysvr 25.0 21 1:20.9 20 41 11 Nynke Happel YCT 0+0 21419 23420 0+0 83
Senna Groeneveld Ysvr 26.5 19 1:26.1 19 38 12 Femke Vos Thia  0+0 18+23 040 20+21 82
Babette van der Elst Ysvr 29.7 18 1:349 vl 18 36 13 Merle Leurs Thia  0+0 20+21 20+21 0+0 82
14 Rosalie Smeets Ysvr  0+0 0+0 21+19 21+20 81
15 Lotte Kleijne Ysvr 040 19+22 18+18 0+0 77
16 Senna Groeneveld Ysvr  0+0 0+0 17+17 19+19 72
17 Babette van der Elst Ysvr  0+0 0+0 0+0 18+18 36
Jongens .D Club 500m - pnt 1500m - pnt Punt Klassement HPD Club  Eindhvn Lommel Tilburg Breda  Punten
Geophrey Coenraad YCT 18.8 30 52.7 30 60 1 Geophrey Coenraad YCT 0+0 30430 30+30 30430 150
Aron van Vugt Ysvr 20.0 29 59.9 29 58 2 Aron van Vugt Ysvr  0+0 28428 27429 29429 143
Lars Boon YCT 20.5 27 1:00.0 28 55 3 Rick Brandhorst YSCO 0+0 29+29 29427 28+27 142
Rick Brandhorst YSCO 20.3 28 1:00.6 27 55 4 Lars Boon YCT 040 27427 28428 27+28 138
Gerbrand Versteeg Ysvr 20.9 26 1:044 26 52 5 Gerbrand Versteeg Ysvr  0+0 26426 26+26 26+26 130
Thom Geboers YCT 21.0 25 1:05.3 25 50 6 Thom Geboers YCT 040 19+20 25+25 25425 120
Tobi Raams YSCO 22.0 24 1:07.4 24 48 7 1ve Snijders YCE 0+0 23+21 23423 23423 115
Ive Snijders YCE 23.5 23 1:09.9 23 46 8 Job van der Bruggen Venn 0+0 21424 21421 21422 109
Job van der Bruggen Venn 23.7 21 1:119 22 43 9 Rick Swart Ysvr  0+0 24+23 20422 16+17 106
Jarno van Heemskerk Ysvr 23.5 23 1:16.0 vl 20 43 10 Jens van de Wouw YCT 0+0 22422 19+18 18+19 100
Eppo Horvers YCT 25.9 19 1:129 21 40 11 Tobi Raams YSCO 0+0 25+25 0+0 24+24 98
Rens Timmermans WvdB 25.0 20 1:20.3 18 38 12 Eppo Horvers YCT 040 20+19 17+19 19+21 98
Jens van de Wouw YCT 27.3 18 1:189 19 37 13 Tristan van den Heuvel YCT 0+0 18+18 16+16 17+16 85
Rick Swart Ysvr 334 vl 16 1:258 vl 17 33 14 Stijn Kroon YCT 040 17+17 15+15 15+15 79
Tristan van den Heuvel YCT 28.4 17 1:329 vl 16 33 15 Rens Timmermans WvdB 0+0 0+0 18+17 20+18 73
Stijn Kroon YCT 35.0 15 1:40.6 vl 15 30 16 Rens van Dartel Thia  0+0 0+0 24+24 040 48
17 Jarno van Heemskerk Ysvr  0+0 0+0 0+0 23420 43
18 Luca van Oudheusden Ysvr  0+0 0+0 22+20 0+0 42
Meisjes .C Club 500m - pnt 1500m - pnt Punt Klassement DPC Club  Eindhvn Lommel Tilburg Breda  Punten
Lianne van Gammeren Ysvr 18.9 30 54.2 30 60 1 Lianne van Gammeren Ysvr  0+0 29+29 30+30 30+30 149
Famke Vervoorn Ysvr 19.5 28 57.0 29 57 2 Sara van Leeuwen YSCO 0+0 28+28 29+0 29+28 142
Sara van Leeuwen YSCO 19.4 29 57.1 28 57 3 Kira Raams YSCO 0+0 30430 27+22 28+27 142
Kira Raams YSCO 19.5 28 579 vl 27 55 4 Renate Hoegee Ysvr  0+0 26+27 29428 26+25 136
Imke van Rijsewijk YCT 20.4 25 58.2 26 51 5 Imke van Rijsewijk YCT 0+0 27+26 24+27 25+26 131
Renate Hoegee Ysvr 19.8 26 1:00.2 25 51 6 Roos Meijer Ball  0+0 25+25 21+25 23+22 120
Nienke Verdoorn Ysvr 20.7 24 1:02.0 24 48 7 Nienke Verdoorn Ysvr  0+0 22422 23+23 24+24 116
Fiona Peters Viki 22.2 22 1:06.0 23 45 8 Famke Vervoorn Ysvr  0+0 0+0 27+29 28+29 113
Roos Meijer Ball 20.9 23 1:06.6 22 45 9 Silke van Dongen Ball 0+0 19+19 20+21 20+21 101
Silke van Dongen Ball 22.9 20 1:10.4 21 41 10 Karlijn Schellekens Venn 0+0 23+23 25+26 0+0 97
Aukje Bogers Stri 23.8 19 1:10.9 20 39 11 Sam Keijzers YCE 0+0 21421 17+19 15+16 94
Femke Haarman Ball 22.7 21 1:163 vl 17 38 12 Guusje Karper YSCO 0+0 24424 22+24 0+0 94
Amélie Snoijs Stri 24.0 18  1:11.0 19 37 13 Fiona Peters Viki 0+0 20+20 0+0 22+23 85
Evy van Delft WvdB 30.0 vl 13 1:11.2 18 31 14 Evy van Delft WvdB 0+0 17+15 16+18 13+18 84
Sam Keijzers YCE 26.2 15 1:16.4 16 31 15 Ilse Pollen Thia  0+0 15+17 15+17 16+15 80
Ilse Pollen Thia 25.4 16 1:19.2 15 31 16 Femke Haarman Ball 0+0 0+0 18+20 21+17 76
Carlijn Schoofs YCT 25.3 17 1:22.1 14 31 17 Carlijn Schoofs YCT 040 15+13  13+14 17+14 73
I1za van Boekel Thia 26.9 14 1:243 13 27 18 Iza van Boekel Thia 0+0 13+14 14+15 14+13 70
19 Annabel Hartel YCE 0+0 19+16 19+16 0+0 70
20 Aukje Bogers Stri 0+0 0+0 0+0 19+20 39
21 Amélie Snoijs Stri 0+0 0+0 0+0 18+19 37
22 Lauren Ubbens Lomm 0+0 16+18 0+0 0+0 34
Jongens .C Club 500m - pnt 1500m - pnt Punt Klassement HPC Club  Eindhvn Lommel Tilburg Breda  Punten
Anil de Vries YCT 194 30 55.8 30 60 1 Frederik Satter Ysvr  0+0 30+30 29+30 28+29 148
Jeroen Jansen Ysvr 19.4 30 57.4 28 58 2 Anil de Vries YCT  0+0 28+22 30+29 30+30 147
Frederik Satter Ysvr 19.5 28 56.4 29 57 3 Glenn Selk YCT 0+0 27428 29+28 19+26 138
Berend Geurts Ball 20.6 27 1:.01.1 27 54 4 Jeroen Jansen Ysvr  0+0 26427 22+25 30+28 136
Ibe Hoedeman Ball 20.7 26 1:03.0 25 51 5 Berend Geurts Ball 0+0 23+25 27+27 27+27 133
Tijs de Jong YSCO 21.7 24 1:03.1 24 48 6 Thijs Dahler Thia 0+0 25426 26424 25+23 126
Thijs Dahler Thia 21.6 25 1:04.7 23 48 7 Tijs de Jong YSCO 0+0 24424 25426 24424 123
Glenn Selk YCT 250 vl 19 1:02.8 26 45 8 Luuk Van der Meulen YCT 0+0 21+20 23+21 22+22 109
Luuk Van der Meulen YCT 22.9 22 1:124 22 44 9 Boris de Hoogen YCT 040 20421 20+20 18+18 99
Storm Vos YCT 22.1 23 1:12.9 21 44 10 Ibe Hoedeman Ball 0+0 22+23  0+0 26+25 96
Raf van der Veeken Ball 23.4 21 1:149 20 41 11 Storm Vos YCT 0+0 0+0 24+23 23+21 91
Daan Locht YCE 234 21 1:15.0 19 40 12 Jasper ten Berge YCE 0+0 18+18 19+19 17+17 91
Boris de Hoogen YCT 26.0 18 1:21.1 18 36 13 Raf van der Veeken Ball 0+0 0+0 22+22 21+20 85
Jasper ten Berge YCE 28.7 17 1:39.4 vl 17 34 14 Daan Locht YCE 0+0 19+19 0+0 21+19 78
15 Marc van Zanten Ysvr  0+0 29+29 0+0 0+0 58
16 Michael Cligge YCE 0+0 1740 040 0+0 17
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G-schaatsen
Thomas Eperjesy
Niels Konings

Meisjes .B

Meike Hohenstein
Evi Brandhorst
Luna Jacques
Lieke Lankhaar
Fransisca Bruijgom

Jongens .B

Thomas van Berkel
Thom van Herwaarden
Hugo Krul

Pieter van Dueren den Hollander

Jarmo Leenheer
Gijs Van der Meulen
Teun van Cromvoirt

Meisjes .A
Nika Raams

Jongens .A

Remco Stam

Marnix van den Oever
Niels Vervoorn

Rens Kappert

Bram Dahler

Gilles Grummel

Mika Groeneveld

Club
YCE
YCE

Club
YCT
YSCO
YSCO
Ysvr
WvdB

Club
Venn
Ysvr
YCT
Ysvr
Ball
YCT
Ysvr

Club
YSCO

Club
Ysvr
Ysvr
Ysvr
Thia
Thia
YCT
Ysvr

500m
22.3
24.9

500m
18.4
19.5
20.9
20.8
22.0

500m
18.3
18.6
19.4
23.0
20.8
24.1
23.7

500m
20.5

500m
17.6
17.9
18.9
18.6
19.6
19.7
23.2

pnt
30
29

pnt
30
29
27
28
26

pnt
30
29
28
26
27
24
25

pnt
30

pnt

29
27
28
26
25
24

1500m
1:07.5
1:25.3

1500m
53.1
59.0
59.9

1:.01.2

1:02.0

1500m
52.5
53.4
58.2
1:09.6
1:10.2
1:15.7
1:27.4

1500m
1:06.0

1500m
50.3
53.3
54.2
56.5
57.2
57.3

1:03.8

vl

vl

pnt
30
29

pnt
30
29
28
27
26

pnt
30
29
28
27
26
25
24

pnt
30

pnt
30
29
28
27
26
25
24

Punt
60
58

Punt
60
58
55
55
52

Punt
60
58
56
53
53
49
49

Punt
60

Punt
60
58
55
55
52
50
48
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Klassement G
Thomas Eperjesy
Niels Konings

Klassement DPB
Evi Brandhorst
Meike Hohenstein
Lieke Lankhaar
Luna Jacques
Fransisca Bruijgom
Lotte Groenen
Marit Leurs

Lisa van Heel
Danique Happel
Mirthe Lankhaar
Nanda Potters

Klassement HPB
Thom van Herwaarden
Thomas van Berkel
Hugo Krul

Jarmo Leenheer

Gijs Van der Meulen

Pieter van Dueren den Hollander

Lars van Dartel
Simen Gijsen
Teun van Cromvoirt

Klassement DPA

Nika Raams

Laoise van der Bend
Elien Schildermans
Kaat van Steekelenburg

Klassement HPA
Remco Stam

Marnix van den Oever
Niels Vervoorn

Rens Kappert

Gilles Grummel

Bram Dahler

Mika Groeneveld
Joep van Zutven
Sjors de Haas

Club
YCE
YCE

Club
YSCO
YCT
Ysvr
YSCO
WvdB
YCT
Thia
Ysvr
YCT
Ysvr
YCE

Club
Ysvr
Venn
YCT
Ball
YCT
Ysvr
Thia
Stri
Ysvr

Club
YSCO
Ball
Lomm
WvdB

Club
Ysvr
Ysvr
Ysvr
Thia
YCT
Thia
Ysvr
YCT
YCT

Eindhvn
30+30
29+29

Eindhvn
28+26
27+28
24+27
25+25
23+23
30+30
21422
29+29
0+0
26+24
22+21

Eindhvn
30+30
29429
28428
27427
25425
26426
0+0
0+0
0+0

Eindhvn
29429
28428
27427
30+30

Eindhvn
30+30
29429
28428
27427
26426
0+0
25425
24424
23423

Lommel Tilburg Breda
0+0 0+0  30+30
0+0 0+0  29+29
Lommel Tilburg Breda
29+29 040  29+29
27+27 040  30+30
25+26 040  28+27
26+25 040  27+28
23+23 040  26+26

30+30 0+0 0+0
24+24 0+0 0+0
0+0 0+0 0+0
28+28 0+0 0+0
0+0 0+0 0+0
0+0 0+0 0+0

Lommel Tilburg Breda

30+28 0+0  29+29
29+29 040  30+30
27427 040  28+28
25426 040  27+26
24+24 040  24+25
0+0 0+0  26+27

28+30 0+0 0+0
26+25 0+0 0+0
0+0 0+0 25+24

Lommel Tilburg Breda
30+29 0+0 30+30
29+30 040 0+0
28+28 0+0 0+0
0+0 0+0 0+0

Lommel Tilburg Breda

30+30 0+0  30+30
29+29 040  29+29
27+28 040  27+28
26+26 040  28+27
25425 040  25+25
28+27 040  26+26
0+0 0+0  24+24

0+0 0+0 0+0
0+0 0+0 0+0

Punten

90
87

Punten

144
142
133
131
121
120
91
58
56
50
43

Punten

148
147
139
133
123
105
58
51
49

Punten

148
115
110
60

Punten

150
145
139
135
127
107
98
48
46

4-3-2017

18:15

3van 3



Eindklassement Mini-marathon KBT 2016-2017

Meisjes F

1. Luka Sterk

2. Fleur v/d Leij
3. Maud Groenen

Meisjes E

1. Lonneke Merkx

2. Elise Eperjesy

3. Maud Mastenbroek

Meisjes D

1. Marit Damen
2, Maud Biezen
3. Floor Groenen

Meisjes C

1. Lianne van GammerenYsvr

2. Kira Raams
3. Karlijn Schellekens

Meisjes B

1.Lotte Groenen
2.Evi Brandhorst

3. Meike Hohenstein

Meisjes A

1. Nika Raams

2. Laoise van der Bend
3. Elien Schildermans

G-Schaatsen
1. Thomas Eperjesy
2. Niels Konings

Ball 20.2
Ysvr 18
YCT 16
WvdB 20.2
YCE 18
YCT 15
Str 19.1
YCT 19.1
YCT 16
20.2
Ysco 16
Venn 14
YCT 19.1
Ysco 15
YCT 15
Ysco 19.1
Ball 17
Lomm 15

Jongens F

1. Ramzi Coenraad
2. Joel van 't Zelfde
3. Senne van de Rest

Jongens E

1. Joris Ippel

2. Daan Segers
3. Freek van Os

Jongens D
1. Geophrey Coenraad
2. Aron van Vugt
3.Ricl Brandhorst

Jongens C
1.Anil de Vries
2. Glenn Selk
3. Tijs de Jong

Jongens B
. Thomas van Berkel
. Thom van Herwaarden
. Hugo Krul

WN -

Jongens A
. Remco Stam
2. Marnix van den Oever
3. Niels Vervoorn

=

YCT 19.1
Ysvr 19.1
Stri 16
Ysvr 20.2
YCT 18
WvdB 16
YCT 20.2
Ysvr 17
Ysco 16
YCT 18.1
YCT 18
Ysco 12
Venn 20.2
Ysvr. 18
YCT 15
Ysvr 20.2
Ysvr 18
16

4-3-2017

18:15

4 van 3



